Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

	8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат на право обслуживания потенциально опасных объектов в связи с изменением половой принадлежности.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении;
2. Ранее выданное удостоверение

Дата          03.01.2019                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                               (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack]